Администрация

сельского поселения «Чухлэм»
	[image: image1.wmf]
	              «Чуклöм» сикт овмöдчöминса

        администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от  05 ноября 2024 года                                                                                                               № 11/69§1
с.Чухлэм, Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Чухлэм» от 10.11.2023 г. № 11/55 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельского поселения «Чухлэм»
Администрация сельского поселения «Чухлэм» постановляет:

1.  Приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения «Чухлэм» от 10.11.2023 г. № 11/55 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельского поселения «Чухлэм» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Должность в комиссии

	1.
	Селькова Светлана Альбертовна
	глава сельского поселения «Чухлэм»
	Председатель комиссии

	2.
	Костарева Ирина Анатольевна
	ведущий специалист администрации
	Заместитель

председателя

комиссии

	3.
	Урнышева Анна Александровна
	специалист-эксперт администрации
	Секретарь комиссии

	4.
	Морозова Евгения Александровна
	депутат Совета сельского поселения «Чухлэм»
	Член комиссии

	5.
	Князева Екатерина Витальевна
	Заведующий отделом ТПС администрации МО МР «Сысольский»
	Член комиссии (по согласованию)

	6.
	Обухова Елена Александровна
	депутат Совета МО МР «Сысольский»
	Член комиссии (по согласованию)

2. Обнародовать постановление на информационных стендах поселения и разместить  на сайте сельского поселения «Чухлэм».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава сельского поселения «Чухлэм»

С.А. Селькова